

# ÅRSRAPPORT

1. JANUAR – 31. DECEMBER 2022

Deyyan ApS  
Holbækvej 60, A, 4400 Kalundborg  
CVR-nr: 39 88 33 25

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09. juni 2023

Tuncay Demirel, dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Deyyan ApS Holbækvej 60, A, 4400 Kalundborg
	Telefon: 81 61 40 97
	Hjemmeside: <a href="http://www.torinokalundborg.dk">www.torinokalundborg.dk</a>
	CVR-nr.: 39 88 33 25
	Stiftet: 20. september 2018
	Kommune: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Revisor</b>	Inter Revision ApS Banestrøget 21, 1. sal 2630 Taastrup
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 09.juni 2023

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 396.418, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.499.110, og en egenkapital på kr. 1.077.677.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for Deyyan ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder

sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år	0-20 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %
Indretning af lejede lokaler	10 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

#### **Egenkapital**

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

#### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.503.900</b>	<b>2.342.996</b>
1 Personalemkostninger .....	1.840.235-	1.829.167-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	168.690-	101.131-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>494.975</b>	<b>412.698</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	16.000	4.000
Andre finansielle omkostninger .....	2.747-	4.316-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>508.228</b>	<b>412.382</b>
2 Skat af årets resultat .....	111.810-	90.772-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>396.418</b>	<b>321.610</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	396.418	321.610
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>396.418</b>	<b>321.610</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Produktionsanlæg og maskiner .....	162.915	102.872
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	62.450	26.249
Indretning af lejede lokaler .....	24.780	49.561
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>250.145</b>	<b>178.682</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	400.000	400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>650.145</b>	<b>578.682</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	23.500	22.400
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>23.500</b>	<b>22.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	23.623	1.850
Andre tilgodehavender .....	189.000	277.271
Periodeafgrænsningsposter .....	0	6.427
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>212.623</b>	<b>285.548</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>612.842</b>	<b>379.077</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>848.965</b>	<b>687.025</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.499.110</b>	<b>1.265.707</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	1.027.677	631.259
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.077.677</b>	<b>681.259</b>
Kreditinstitutter.....	0	67.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	21.011	68.155
Selskabsskat.....	89.810	90.772
Anden gæld .....	310.612	358.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>421.433</b>	<b>584.448</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>421.433</b>	<b>584.448</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.499.110</b>	<b>1.265.707</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE



	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	631.259	309.649
Årets resultat.....	396.418	321.610
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.027.677</b>	<b>631.259</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.077.677</b>	<b>681.259</b>

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	5	5
Lønninger.....	1.800.632	1.783.110
Andre omkostninger til social sikring .....	39.603	46.057
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>1.840.235</b>	<b>1.829.167</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	111.810	90.772
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>111.810</b>	<b>90.772</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere



**Tuncay Demirel**  
439ce6d9-b46c-4f4c-8b80-b6dfa0ba418b 09-06-2023 11:14

## Dokumenter i transaktionen

årsrapport for deyyan aps for 22.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.